
V rámci výběrového řízení na nadepsanou zakázku na dodávky, která je zadávána postupem 
analogickým postupu podle zákona č. 134/2016 Sb., o veřejných zakázkách (dále jen „zákon“), Vám 
zasíláme dodatečné informace č. 1 k zadávacím podmínkám k nadepsané zakázce.

Objednatel obdržel dne 6. 6. 2017 prostřednictvím komunikačního kanálu profilu zadavatele žádost 

uchazeče o dodatečné informace k zadávacím podmínkám zakázky, na základě čehož se zadavatel 

rozhodl poskytnout aktualizaci podmínek a požadavků zadavatele uvedených v zadávací 

dokumentaci k nadepsané zakázce formou zveřejnění těchto dodatečných informací.

Dotaz 
č. 1

PC
Připouští zadavatel velikost šasi 332 x 338 x 89 mm tj. o 33% menší objem než je 
v zadávací dokumentaci?

Odpověď

č. 1 
Ano, připouští se menší objem.

Dotaz 
č. 2

PC
Připouští zadavatel příkon zdroje 280W?

Odpověď

č. 2
Ano, připouští se.

Dotaz 
č. 3

Monitor

Připouští zadavatel vyšší rozlišeni např. 1920x1200 při velikosti displeje 24,1“?

Odpověď

č. 3
Ano, připouští se vyšší rozlišení.

Dotaz 
č. 4

Monitor

Připouští zadavatel osazení porty DVI + HDMI + DP tj bez D-sub?  

Odpověď

č. 4
Ne, je požadován D-Sub z důvodu připojení ke starší modelové řadě PC.

Dotaz 
č. 5

Monitor
Připouští zadavatel velikost displeje 23,8“?   

Odpověď

č. 5
Ano, připouští se tato velikost.

Dotaz 
č. 6

Monitor
Připouští zadavatel náhradu DP port DVI portem a integrovaný USB hub s 3x USB 3.1 

s možností rozšíření pomocí krátké USB redukce tj. bez kabelu?

Odpověď

č. 6
Jsou požadovány vstupy VGA, HDMI a DP, 3x USB3.1 port je potom dostačující.

Název dokumentu Dodatečné informace č. 1
Zadavatel ČEPRO, a.s.

se sídlem: Dělnická 213/12, Holešovice, 170 00 Praha 7
IČ: 60193531
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v 
Praze, oddíl B, vložka 2341

Název zakázky PC a NTB 2017
Evid. č. zakázky
Druh výběrového řízení zjednodušené podlimitní
Evid. č. zadavatele 119/17/OCN



ČEPRO, a.s. Dodatečné informace č. 1 strana 2/4
119/17/OCN PC a NTB 2017

2

Dotaz 
č. 7

NTB

Je přípustný kvalitnější materiál šasi jako např. slitina hořčíku a hliníku?

Odpověď

č. 7
Ano, připouští se, pokud splňuje MIL-STD 810G.

Dotaz 
č. 8

NTB

Připouští zadavatel osazení stroje výrazně rychlejším diskem např. 512GB SSD?

Odpověď

č. 8
Ano, připouští se.

Dotaz 
č. 9

NTB
Je přípustné osazení porty 2x USB 3.1 + 1x USB Type-C?

Odpověď

č. 9
Ano, připouští se.

Zároveň zadavatel aktualizuje technickou část zadání, tzn. bod 2.1. zadávací dokumentace 
č. 119/17/OCN – PC a NTB 2017 zní následovně. Změny oproti původnímu zadání jsou 
vyznačeny červeně:

2.1. Specifikace předmětu zakázky
Předmětem této zakázky je dodávka počítačových sestav (dále i „PC“), monitorů, notebooků (dále 
i „NTB“), klávesnic a myší jedné tovární značky dle podmínek uvedených v této zadávací dokumentaci 
a jejích nedílných součástech.

Rozsah a technické podmínky

Předmětem této zakázky je dodání 24 počítačových sestav, 102 monitorů, 69 notebooků, 
69 dokovacích stanic, 69 klávesnic a 69 myší dle následující specifikace.

Zadavatel umožňuje pro plnění zakázky použití i kvalitativně a technicky obdobných zařízení či 
zařízení s vyššími/lepšími parametry, než jsou požadovány dále v zadávací dokumentaci. Veškeré 
požadované funkcionality (např. WIFI, BT apod.) musí být řešeny interními komponenty, nestanoví-li 
výslovně jinak tato zadávací dokumentace.

2.1.1. Počítačová sestava 24 ks, 

Specifikace:
 Procesor: 2 fyzická jádra, 4 vlákna, 3,90 GHz, 3MB L3 Cache, TDP 51W, AES-NI, 

AVX 2.0, integrované grafické jádro o maximální frekvenci 1,10 GHz, podpora 4K 
rozlišení při 60 Hz, podpora až 3 monitorů a DirectX 12

 Barva: černá/stříbrná
 Rozměry max.: 360 mm x 160 mm x 340 mm
 Operační paměť: 4GB (1x4GB), 2400 MHz DDR4, s možností rozšíření až na 32GB
 Pevný disk: 500GB 2.5“ SerialATA hybridní disk s min.8GB flash
 Grafická karta: integrovaná Intel, podpora 2 současně běžících monitorů, sdílená 

paměť
 Kabel a volný port na základové desce pro další pevný disk SATA
 Min. 1 x volný M.2 slot pro SSD disky
 Porty: min. 8x USB (z toho alespoň 4x USB 3.1 Gen1), 2x interní USB2.0,3,5 jack 

audio, 1x Gbit LAN, 1x VGA D-SUB 15pin, 1x DisplayPort, 1 x HDMI, 2 x digitální 
výstup (kombinace HDMI a DP)

 Napájecí zdroj: ekonomický max. 280W s normou EnergyStar
 Myš: Laser technologie, USB, 3 tlačítka, rolovací kolečko, černá/stříbrná
 Klávesnice: česká (QWERTZ) USB, podpora Windows 8/10, černá
 Zabezpečení: TPM 2.0, možnost zaheslování BIOSu, možnost připojení Kensington 

zámku



ČEPRO, a.s. Dodatečné informace č. 1 strana 3/4
119/17/OCN PC a NTB 2017

3

 Možnost připojení zadního krytu na kabely, který zabezpečí počítač před odcizením 
kabelů

 Vypínač pro případ vniknutí do šasi
 Beznářaďové demontování komponent (HDD, DVD, rozšiřující karty)
 Operační systém: Windows 10 Professional (64Bit) Czech OEM
 Minimálně 36 měsíců záruka na celou sestavu typu Next Business Day on site. Servis 

je poskytován výrobcem zařízení na místě u zákazníka. Dokončená oprava nejpozději 
následující pracovní den po nahlášení závady v místě instalace, oprava monitoru, 
klávesnice a myši výměnným způsobem. 

 Prodloužená záruka nad standardních 12 měsíců musí být poskytnuta přímo 
výrobcem zařízení a musí být ověřitelná na veřejně přístupném webu výrobce.

 Jediné kontaktní místo pro nahlášení poruch v celé ČR, servisní střediska pokrývající 
celé území ČR, možnost sledování servisních reportů prostřednictvím Internetu. 
Podpora poskytovaná prostřednictvím telefonní linky musí být dostupná v pracovní 
dny minimálně v době od 9:00 do 16:00 hod. Podpora prostřednictvím Internetu musí 
umožňovat stahování ovladačů vč. balíků ovladačů pro automatizované nasazení 
operačních systémů pomocí nástroje Windows Deployment Services popř. System 
Center Configuration Manager a manuálů z internetu adresně pro konkrétní zadané 
sériové číslo zařízení.

 Garance životního cyklu bez změny modelové řady 12 měsíců

2.1.2. Monitor 102 ks

 23" LED
 rozlišení 1920x1080
 IPS, odezva do 8 ms, pozorovací úhly min.178°/178°
 VGA, HDMI, DisplayPort
 Výškově polohovatelný, naklápěcí, s funkcí Pivot
 Součástí je i DP kabel minimálně 1,60m na připojení k dodanému PC 
 integrovaný USB hub (min. 3x USB 2.0)
 barva černá/stříbrná
 Minimálně 36 měsíců záruka – oprava (nebo výměna) následující pracovní den od 

nahlášení v místě uživatele
 Prodloužená záruka nad standardních 12 měsíců musí být poskytnuta přímo 

výrobcem zařízení a musí být ověřitelná na veřejně přístupném webu výrobce. Jediné 
kontaktní místo pro nahlášení poruch v celé ČR, servisní střediska pokrývající celé 
území ČR, možnost sledování servisních reportů prostřednictvím Internetu. Podpora 
poskytovaná prostřednictvím telefonní linky musí být dostupná v pracovní dny 
minimálně v době od 9:00 do 16:00 hod. Podpora prostřednictvím Internetu musí 
umožňovat stahování ovladačů a manuálů z internetu adresně pro konkrétní zadané 
sériové číslo zařízení

 Stejný výrobce jako PC

2.1.3. Notebook 69 ks

Specifikace:
 Procesor: 2 fyzická jádra, 4 vlákna, 2.40GHz, 3MB L3 Cache, TDP 15W, AES-NI, AVX 

2.0, integrované grafické jádro o maximální frekvenci 1,00 GHz, podpora 4K rozlišení 
při 60 Hz, podpora až 3 monitorů a DirectX 12)

 Barva: černá/stříbrná
 Konstrukce: Odolná z uhlíkových vláken, odolnost min. podle mezinárodního testu 

MIL-STD 810G
 Váha: max. 1,90 kg (včetně baterie)
 Rozměry max: š 385 mm x h 260 mm x v vpředu 25 mm
 Displej: 15.6“ (39,6cm), 1920x1080, LED podsvícení, matný, antireflexní, IPS
 Integrovaná HD kamera a mikrofon
 Operační paměť: 4GB (1x4GB) DDR4 2133 MHz, 1 volný slot, možnost rozšíření až 

na 32GB
 Pevný disk: 500GB SerialATA hybridní disk s min.8GB flash
 Externí napájení: AC adaptér s eurozásuvkou



ČEPRO, a.s. Dodatečné informace č. 1 strana 4/4
119/17/OCN PC a NTB 2017

4

 Baterie: rychlonabíjení (za hodinu více než 80%, za 2,5 hodiny plné nabití), výdrž 
baterie min. 9 hodin

 Optická jednotka: interní DVD +/-RW (případně externí v provedení slim)
 Manažerská brašna pro 15.6“ notebooky s polstrovaným popruhem a samostatným 

prostorem na dokumenty
 Grafická karta: Intel HD Graphics nebo lepší, podpora 3 současně běžících monitorů
 Bezdrátové připojení: integrovaný Bluetooth v4.2, Wireless 802.11 AC
 Porty notebooku: Min. 2x USB 3.0, z toho 1x napájený, 1x USB-C, 1x VGA 15-pin D-

SUB, 1x HDMI, 1x digitální konektor (HDMI nebo DP), 3.5“ audio jack,  1x RJ-45, 
integrovaná čtečka karet SecureDigital, port pro připojení dokovací stanice (může být i 
přes USB-C), příprava pro rozšíření o LTE modem (anténa, SIM slot)

 Klávesnice: česká QWERTY s numerickou klávesnicí, podsvícení (ne USB lampička)
 Zabezpečení: TPM 2.0, možnost zaheslování BIOSu, možnost připojení 

bezpečnostního zámku
 Operační systém: Windows 10 Professional (64Bit) Czech OEM
 Min.36 měsíců záruka na celou sestavu typu Next Business Day on site. Servis je 

poskytován výrobcem zařízení na místě u zákazníka. Dokončená oprava notebooku 
nejpozději následující pracovní den po nahlášení závady v místě instalace, oprava 
monitoru, klávesnice a myši výměnným způsobem. Prodloužená záruka nad 12 
měsíců musí být poskytnuta přímo výrobcem zařízení a musí být ověřitelná na veřejně 
přístupném webu výrobce. Jediné kontaktní místo pro nahlášení poruch v celé ČR, 
servisní střediska pokrývající celé území ČR, možnost sledování servisních reportů 
prostřednictvím Internetu. Podpora poskytovaná prostřednictvím telefonní linky musí 
být dostupná v pracovní dny minimálně v době od 9:00 do 16:00 hod. Podpora 
prostřednictvím Internetu musí umožňovat stahování ovladačů vč. balíků ovladačů pro 
automatizované nasazení operačních systémů pomocí nástroje Windows Deployment 
Services popř. System Center Configuration Manager a manuálů z internetu adresně 
pro konkrétní zadané sériové číslo zařízení.

 Garance životního cyklu bez změny modelové řady 12 měsíců
 Enviromentální certifikace: EPEAT Gold, Energy Star 6.1

2.1.4. Dokovací stanice s vlastním AC adaptérem 69 ks 
 Port replikátor pro dodávaný Notebook
 min. 4x USB (z toho alespoň 3x USB 3.0)
 VGA + HDMI port nebo (mini)DisplayPort nebo DisplayPort , RJ-45
 3.5“ audio jack
 Schopnost nabíjení notebooku během připojení ke stanici

2.1.5. Klávesnice 69 ks
 česká QWERTZ s podporou Windows 8/10
 USB
 Černá
 Stejný výrobce jako notebook

2.1.6. Myš 69 ks
 USB laserová
 černá/šedá
 3 tlačítka
 Stejný výrobce jako notebook

Zároveň zadavatel mění lhůtu pro podání nabídek.
Nová platná lhůta pro podání nabídek je stanovena na 3. 7. 2017 do 10.00 hodin.

V Praze dne 7. 6. 2017

S pozdravem

Milan Trnka
Odbor centrálního nákupu


		2017-06-07T07:29:58+0100




